
Int. Raiffeisen Oberösterreich Rundfahrt

Oberösterreichischer Landesradsportverband

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
2. Etappe / stage 2  Wels - Aigen Schlägl

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

 Nat.
Nat.

Samstag, 15. Juni 2024
Länge/Distance 150,6 km

Schnitt/Average 41,3 km/h

UCI-ID
UCI-ID

BEL ADDDOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Developm -103  3:38:56* 100 650 629 341.

FRA TDTMAIRE Adrien TDT-Unibet -6142 + 0:003:38:56100 766 799 952.

HUN ATTDINA Márton ATT Investments -466 + 0:083:39:04100 088 167 753.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr -214 + 0:083:39:04100 046 407 254.

NED ADDDEL GROSSO Tibor Alpecin-Deceuninck Developm -22 + 0:103:39:06* 100 228 125 625.

BEL TDTLOOCKX Lander TDT-Unibet145 + 0:103:39:06100 093 608 846.

NED PHVVOOGT Niek Parkhotel Valkenburg124 + 0:103:39:06100 228 724 797.

BEL DHMAERTS Toon Deschacht-Hens-Maes -492 + 0:103:39:06100 075 860 878.

NOR TCRDREGE André Team Coop - Repsol82 + 0:103:39:06100 199 047 849.

AUS BLNMETCALFE Ben Team Bridgelane75 + 0:103:39:06100 155 682 7810.

BEL ADDMEEUSSEN Witse Alpecin-Deceuninck Developm4 + 0:103:39:06100 649 316 7911.

ITA HACRAVASI Edward Hrinkow Advarics26 + 0:103:39:06100 097 036 2012.

GER HACRAPP Jonas Hrinkow Advarics21 + 0:103:39:06100 094 042 3313.

NOR UXDDOLVEN Halvor UNO-X Mobility Development 163 + 0:103:39:06* 100 603 972 3414.

AUT RSWFEDERSPIEL Daniel Team Felt Felbermayr16 + 0:103:39:06100 033 432 4815.

GER RNOMÜLLER Tobias Rad-Net Oßwald135 + 0:103:39:06* 100 364 786 5016.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz54 + 0:163:39:12100 350 849 8117.

CZE ATTSCHURAN Michal ATT Investments65 + 0:163:39:12100 092 204 3818.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team36 + 0:163:39:12* 101 080 884 9419.

GER REGJASCH Lennart MaxSolar Cycling Team201 + 0:163:39:12101 528 669 3020.

GER VBGPETER Jannis Team Vorarlberg44 + 0:163:39:12100 364 430 8221.

NOR UXDKULSET Magnus UNO-X Mobility Development 166 + 0:163:39:12100 199 761 2222.

SLO HACPRIMOŽIC Jaka Hrinkow Advarics23 + 0:163:39:12100 149 922 4123.

NED PHVWEULINK Meindert Parkhotel Valkenburg125 + 0:163:39:12100 154 392 4924.

AUS BLNBURNS Luke Team Bridgelane74 + 0:183:39:14101 238 307 8625.

AUS BLNJENNER Samuel Team Bridgelane73 + 0:183:39:14100 099 921 9226.

NED PHVVAN ZANDEN Otto Parkhotel Valkenburg126 + 0:183:39:14* 100 758 142 7127.

FRA TDTHUYET Baptiste TDT-Unibet141 + 0:183:39:14100 235 122 7528.

NOR TCRKVAM Kalle Petter Brodahl Team Coop - Repsol85 + 0:183:39:14* 100 230 516 2829.

DEN UXDDALBY Simon UNO-X Mobility Development 162 + 0:183:39:14* 100 531 485 0630.

CZE ATTCAMRDA Karel ATT Investments63 + 0:183:39:14100 008 326 6531.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz51 + 0:183:39:14* 100 350 283 0032.

NED HRTHENDRIKX Mees Heizomat Radteam P/B Kloste106 + 0:183:39:14100 165 194 8433.

BEL ADDSWEECK Laurens Alpecin-Deceuninck Developm -31 + 0:183:39:14100 069 126 4634.

NOR UXDUGLEHUS Mikal Grimstad UNO-X Mobility Development 164 + 0:183:39:14* 100 654 982 2235.

GER ADDKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck Developm6 + 0:183:39:14* 101 185 552 0236.

BEL DHMSOETE Daan Deschacht-Hens-Maes91 + 0:183:39:14100 075 736 6037.

LUX RSWWIRTGEN Tom Team Felt Felbermayr12 + 0:183:39:14100 091 276 8038.

NOR TIREVERTSEN-HEGREBERG Sim Tirol KTM Cycling Team31 + 0:293:39:25* 100 194 963 7439.

BEL DHMVAN DE PUTTE Victor Deschacht-Hens-Maes94 + 0:293:39:25* 100 649 859 4040.

SLO REGČERNE Gregor Matija mebloJOGI Pro-Concrete222 + 0:293:39:25100 148 600 7741.

AUT RSWZANGERLE Emanuel Team Felt Felbermayr -113 + 0:293:39:25100 351 264 1142.

ITA VBGKONYCHEV Alexander Team Vorarlberg42 + 0:293:39:25100 150 779 2543.

AUS BLNWALSH Liam Team Bridgelane71 + 0:293:39:25100 728 761 8144.

GER VBGMEILER Lukas Team Vorarlberg43 + 0:293:39:25100 086 248 9645.

NOR UXDHANSEN Martin Solhaug UNO-X Mobility Development 165 + 0:293:39:25* 100 204 360 6246.

NOR TDTCHRISTOPHERSEN Cedrik Ba TDT-Unibet146 + 0:293:39:25100 196 633 9547.

CZE ATTNEUMAN Dominik ATT Investments62 + 0:293:39:25100 094 888 0648.

NOR TCRSANDSTAD Halvor Utengen Team Coop - Repsol83 + 0:353:39:31* 101 044 015 8549.

GER SWTBANGERT Nick Santic-Wibatech171 + 0:353:39:31* 100 781 873 3750.

NED PHVSCHUCH Mike Parkhotel Valkenburg122 + 0:393:39:35* 100 230 929 5351.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team35 + 0:473:39:43* 100 899 464 6452.

ITA HACVERZA Riccardo Hrinkow Advarics25 + 0:473:39:43100 144 066 0553.

NOR TCRSTENSBY Anton H Team Coop - Repsol -681 + 1:003:39:56100 204 608 1954.

SUI HRTROUILLER Loris Heizomat Radteam P/B Kloste105 + 1:003:39:56100 165 980 9455.

NED REGVAN DER WAL Rik Sensa Cyclingteam235 + 1:043:40:00* 100 234 422 5456.

USA DHMTABARES Nicholas Deschacht-Hens-Maes96 + 1:083:40:04100 488 650 4557.
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NED TDTINKELAAR Kevin TDT-Unibet144 + 1:203:40:16100 143 660 8458.

AUT RSWPERNSTEINER Hermann Team Felt Felbermayr11 + 0:103:39:06100 068 384 8059.

DEN WSAKAEMPE Stinus WSA KTM Graz52 + 1:253:40:21101 006 265 6860.

GER HRTHERRMANN Max Heizomat Radteam P/B Kloste103 + 1:393:40:35* 100 461 350 0261.

GER REGSTERNSDORFF Lennard ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad184 + 1:513:40:47* 100 525 420 5262.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz56 + 2:453:41:41100 598 272 5763.

AUS BLNHARRISON Curtis Team Bridgelane76 + 2:453:41:41* 101 123 550 8064.

BEL ADDVANDEBOSCH Toon Alpecin-Deceuninck Developm5 + 3:003:41:56100 109 436 0465.

CZE RSWKUKRLE Michael Team Felt Felbermayr15 + 3:003:41:56100 086 804 7066.

GER SWTMESSERSCHMIDT Jonas Fabi Santic-Wibatech176 + 3:313:42:27100 459 788 8967.

NED REGKORTLEVE Bart Sensa Cyclingteam233 + 3:383:42:34* 100 233 259 5568.

NOR UXDNORDHAGEN Truls UNO-X Mobility Development 161 + 4:063:43:02* 100 197 427 1669.

GBR TDTPAIGE Charles TDT-Unibet143 + 4:063:43:02100 239 374 5970.

CZE SKCPOKORNÝ Ondrej TUFO - PARDUS Prostějov151 + 4:183:43:14* 100 471 684 5471.

CZE ATTVANÍCEK Šimon ATT Investments61 + 4:313:43:27100 109 669 4372.

NED REGVAN DER VEEN Steyn Sensa Cyclingteam236 + 5:013:43:57* 101 193 443 3673.

AUT PBSSTEININGER Fabian Maloja Pushbikers116 + 5:293:44:25100 350 271 8574.

GER PBSREIßIG Patrick Maloja Pushbikers112 + 5:293:44:25100 585 446 3575.

NZL PBSMEO Felix James Maloja Pushbikers111 + 5:293:44:25100 144 773 3376.

AUT WSASCHMIDBAUER Maximilian WSA KTM Graz55 + 5:293:44:25100 350 225 3977.

AUT REGSTADLBAUER Gregor MaxSolar Cycling Team206 + 5:293:44:25100 350 487 1078.

AUT TIRPAUMANN David Tirol KTM Cycling Team34 + 5:293:44:25* 100 350 365 8279.

NED DHMVAN KESSEL Corne Deschacht-Hens-Maes93 + 5:293:44:25100 061 187 6180.

AUT HACKABAS Maximilian Hrinkow Advarics22 + 5:293:44:25100 350 369 8681.

AUS BLNSAUNDERS Tristan Team Bridgelane72 + 5:293:44:25100 633 056 1882.

GER RNOJOHN Vincent Rad-Net Oßwald133 + 5:293:44:25* 100 459 200 8383.

GER SWTPUSCHMANN Nils Santic-Wibatech174 + 5:293:44:25* 100 557 096 0984.

GER RNOKLUGE Roger Rad-Net Oßwald134 + 5:353:44:31100 033 016 2085.

GER RNOREINHARDT Theo Rad-Net Oßwald136 + 5:353:44:31100 059 674 0386.

GER VBGBENZ Pirmin Team Vorarlberg41 + 6:333:45:29100 361 687 5587.

AUT VBGVERMEULEN Moran Team Vorarlberg45 + 6:333:45:29100 350 852 8488.

POL SKCPSZCZOLARSKI Wojciech TUFO - PARDUS Prostějov154 + 8:033:46:59100 069 035 5289.

POL SWTMACIEJUK Kacper Santic-Wibatech173 + 8:033:46:59* 100 592 411 1690.

CZE SKCSOUKUP Vojtech TUFO - PARDUS Prostějov153 + 8:383:47:34* 100 788 311 7391.

SLO REGPAVLIČ Marko mebloJOGI Pro-Concrete221 + 9:123:48:08100 079 740 8792.

GER HRTKREUZER Tobias Heizomat Radteam P/B Kloste101 + 9:433:48:39101 043 321 7093.

GER REGVORTKAMP Clemens ARBÖ Raiffeisen Feld/See191 + 9:463:48:42* 101 071 922 5694.

NED REGKRANENBURG Joris Sensa Cyclingteam232 + 9:463:48:42* 100 810 294 3795.

CZE ATTPETRUŠ Jirí ATT Investments64 + 9:463:48:42100 093 386 5696.

NOR TCRSØRBØ Magnus Team Coop - Repsol86 + 9:463:48:42* 100 196 099 4697.

NOR TIRBRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team32 + 9:463:48:42* 100 207 054 4098.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team33 + 9:463:48:42* 100 350 223 3799.

NED PHVDORENBOS Yanne Parkhotel Valkenburg121 + 9:463:48:42100 227 767 92100.

SRB REGTURKULOV Luka mebloJOGI Pro-Concrete223 + 11:403:50:36* 100 550 976 00101.

ITA REGFIGAR Matteo mebloJOGI Pro-Concrete225 + 11:403:50:36101 329 142 32102.

GER SWTROSNER Linus Santic-Wibatech172 + 11:403:50:36100 490 391 40103.

NED REGHAMMINGA Maarten Sensa Cyclingteam231 + 11:403:50:36* 100 233 144 37104.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg46 + 11:403:50:36100 160 125 59105.

GER RNOHEINRICH Nicolas Rad-Net Oßwald132 + 11:403:50:36100 362 757 58106.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics24 + 11:403:50:36* 100 489 886 20107.

GER PBSWEBER Philip Maloja Pushbikers114 + 11:403:50:36100 157 682 41108.

ITA PBSFORTIN Filippo Maloja Pushbikers115 + 11:403:50:36100 065 478 84109.

AUT REGPÖLL Stefan ARBÖ Raiffeisen Feld/See193 + 11:403:50:36100 058 628 24110.

AUT REGKONCZER Michael ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad183 + 11:403:50:36100 144 656 13111.

AUT REGREITER Daniel MaxSolar Cycling Team204 + 11:403:50:36100 071 681 79112.

GER HRTHERRMANN Lukas Heizomat Radteam P/B Kloste102 + 11:403:50:36100 461 341 90113.

NED PHVSINSCHEK Nils Parkhotel Valkenburg123 + 11:403:50:36100 152 920 32114.

BEL DHMVERBEECK Sven Deschacht-Hens-Maes95 + 16:553:55:51100 156 877 12115.

GER REGWETZEL Claudius MaxSolar Cycling Team202 + 17:423:56:38* 100 518 368 81116.

GER HRTDEGENKOLB Hannes Heizomat Radteam P/B Kloste104 + 26:084:05:04* 100 485 292 82117.

Karenzzeit/Finishing deadline: 4:05:12

155 CHREN Martin SVK TUFO - PARDUS ProstějovSKCDSQ 100 109 485 53

156 VONEŠ Jan CZE TUFO - PARDUS ProstějovSKCDSQ 100 473 032 44

192 HAUSER Sandro AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/SeeREGDSQ 101 171 135 38

195 SCHABERNIG Simon AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/SeeREGDSQ * 101 072 317 63

205 MLIKI Karim TUN MaxSolar Cycling TeamREGDSQ * 100 540 812 21

53 MARBLER Stefan AUT WSA KTM GrazWSADNF * 100 488 992 96

113 MALMBERG Gunnar Matias DEN Maloja PushbikersPBSDNF 100 365 031 04

203 SCHWITZGEBEL Lauric Imm GER MaxSolar Cycling TeamREGDNF * 100 935 223 30
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Anzahl der Starter/Number of starters: 126
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 4
Disqualifiziert/Disqualified: 5
Nicht am Start/Did not start: 2

234 VERBRUGGEN Luuk NED Sensa CyclingteamREGDNF * 100 715 444 53

84 WÆHRE Magnus NOR Team Coop - RepsolTCRDNS * 100 207 440 38

194 BANZER Johannes GER ARBÖ Raiffeisen Feld/SeeREGDNS 100 157 659 18

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
2. Etappe / stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juni 2024

UCI-ID
UCI-ID

BEL ADDDOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Team3 20* 100 650 629 341.

FRA TDTMAIRE Adrien TDT-Unibet142 15100 766 799 952.

HUN ATTDINA Márton ATT Investments66 11100 088 167 753.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr14 8100 046 407 254.

NED ADDDEL GROSSO Tibor Alpecin-Deceuninck Development Team2 6* 100 228 125 625.

BEL TDTLOOCKX Lander TDT-Unibet145 4100 093 608 846.

NED PHVVOOGT Niek Parkhotel Valkenburg124 2100 228 724 797.

BEL DHMAERTS Toon Deschacht-Hens-Maes92 1100 075 860 878.

Code
Code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP Hauerwirt St. Peter Km 54,1

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juni 2024

UCI-ID
UCI-ID

BEL ADDSWEECK Laurens Alpecin-Deceuninck Development Team1 4100 069 126 461.

BEL DHMAERTS Toon Deschacht-Hens-Maes92 2100 075 860 872.

AUT RSWZANGERLE Emanuel Team Felt Felbermayr13 1100 351 264 113.

Code
Code

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP Aigen Schlägl Marktplatz Km 105,9

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juni 2024

UCI-ID
UCI-ID

NOR TCRSTENSBY Anton H Team Coop - Repsol81 4100 204 608 191.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr14 2100 046 407 252.

BEL DHMAERTS Toon Deschacht-Hens-Maes92 1100 075 860 873.

Code
Code

Sprintwertung / Sprint Classification
3. SP Aigen Schlägl Marktplatz Km 135,7

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juni 2024

UCI-ID
UCI-ID

NOR TCRSTENSBY Anton H Team Coop - Repsol81 4100 204 608 191.

NED ADDDEL GROSSO Tibor Alpecin-Deceuninck Development Team2 2* 100 228 125 622.

BEL DHMAERTS Toon Deschacht-Hens-Maes92 1100 075 860 873.

Code
Code

Bergwertung / King of the Mountain
1. BW Landshaag Kapelle Kat 1 Km 38,0

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juni 2024

UCI-ID
UCI-ID

NOR TIRBRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team32 6* 100 207 054 401.

NOR UXDUGLEHUS Mikal Grimstad UNO-X Mobility Development Team164 4* 100 654 982 222.

NED REGVAN DER WAL Rik Sensa Cyclingteam235 3* 100 234 422 543.

GER VBGMEILER Lukas Team Vorarlberg43 2100 086 248 964.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr14 1100 046 407 255.

Code
Code

Bergwertung / King of the Mountain
2. BW St. Peter Imbiss Kat 2 Km 81,2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juni 2024

UCI-ID
UCI-ID

AUT WSASCHMIDBAUER Maximilian WSA KTM Graz55 5100 350 225 391.

GER VBGMEILER Lukas Team Vorarlberg43 3100 086 248 962.

NOR TIRBRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team32 2* 100 207 054 403.
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Code
Code

Bergwertung / King of the Mountain
3. BW Ödenkirchen Kat. 2 Km 114,5

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juni 2024

UCI-ID
UCI-ID

NOR TCRSTENSBY Anton H Team Coop - Repsol81 5100 204 608 191.

CZE RSWKUKRLE Michael Team Felt Felbermayr15 3100 086 804 702.

GER VBGMEILER Lukas Team Vorarlberg43 2100 086 248 963.

Code
Code

Etappenklassement bester Jungfahrer / Stage Youth Classification
2. Etappe / stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Samstag, 15. Juni 2024
Länge/Distance 150,6 km

Schnitt/Average 41,3 km/h

UCI-ID
UCI-ID

BEL ADDDOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Te3  3:38:56* 100 650 629 341.

NED ADDDEL GROSSO Tibor Alpecin-Deceuninck Development Te2 + 0:103:39:06* 100 228 125 622.

NOR UXDDOLVEN Halvor UNO-X Mobility Development Team163 + 0:103:39:06* 100 603 972 343.

GER RNOMÜLLER Tobias Rad-Net Oßwald135 + 0:103:39:06* 100 364 786 504.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team36 + 0:163:39:12* 101 080 884 945.

NED PHVVAN ZANDEN Otto Parkhotel Valkenburg126 + 0:183:39:14* 100 758 142 716.

NOR TCRKVAM Kalle Petter Brodahl Team Coop - Repsol85 + 0:183:39:14* 100 230 516 287.

DEN UXDDALBY Simon UNO-X Mobility Development Team162 + 0:183:39:14* 100 531 485 068.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz51 + 0:183:39:14* 100 350 283 009.

NOR UXDUGLEHUS Mikal Grimstad UNO-X Mobility Development Team164 + 0:183:39:14* 100 654 982 2210.

GER ADDKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck Development Te6 + 0:183:39:14* 101 185 552 0211.

NOR TIREVERTSEN-HEGREBERG Sim Tirol KTM Cycling Team31 + 0:293:39:25* 100 194 963 7412.

BEL DHMVAN DE PUTTE Victor Deschacht-Hens-Maes94 + 0:293:39:25* 100 649 859 4013.

NOR UXDHANSEN Martin Solhaug UNO-X Mobility Development Team165 + 0:293:39:25* 100 204 360 6214.

NOR TCRSANDSTAD Halvor Utengen Team Coop - Repsol83 + 0:353:39:31* 101 044 015 8515.

GER SWTBANGERT Nick Santic-Wibatech171 + 0:353:39:31* 100 781 873 3716.

NED PHVSCHUCH Mike Parkhotel Valkenburg122 + 0:393:39:35* 100 230 929 5317.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team35 + 0:473:39:43* 100 899 464 6418.

NED REGVAN DER WAL Rik Sensa Cyclingteam235 + 1:043:40:00* 100 234 422 5419.

GER HRTHERRMANN Max Heizomat Radteam P/B Kloster Kitch103 + 1:393:40:35* 100 461 350 0220.

GER REGSTERNSDORFF Lennard ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad184 + 1:513:40:47* 100 525 420 5221.

AUS BLNHARRISON Curtis Team Bridgelane76 + 2:453:41:41* 101 123 550 8022.

NED REGKORTLEVE Bart Sensa Cyclingteam233 + 3:383:42:34* 100 233 259 5523.

NOR UXDNORDHAGEN Truls UNO-X Mobility Development Team161 + 4:063:43:02* 100 197 427 1624.

CZE SKCPOKORNÝ Ondrej TUFO - PARDUS Prostějov151 + 4:183:43:14* 100 471 684 5425.

NED REGVAN DER VEEN Steyn Sensa Cyclingteam236 + 5:013:43:57* 101 193 443 3626.

AUT TIRPAUMANN David Tirol KTM Cycling Team34 + 5:293:44:25* 100 350 365 8227.

GER RNOJOHN Vincent Rad-Net Oßwald133 + 5:293:44:25* 100 459 200 8328.

GER SWTPUSCHMANN Nils Santic-Wibatech174 + 5:293:44:25* 100 557 096 0929.

POL SWTMACIEJUK Kacper Santic-Wibatech173 + 8:033:46:59* 100 592 411 1630.

CZE SKCSOUKUP Vojtech TUFO - PARDUS Prostějov153 + 8:383:47:34* 100 788 311 7331.

GER REGVORTKAMP Clemens ARBÖ Raiffeisen Feld/See191 + 9:463:48:42* 101 071 922 5632.

NED REGKRANENBURG Joris Sensa Cyclingteam232 + 9:463:48:42* 100 810 294 3733.

NOR TCRSØRBØ Magnus Team Coop - Repsol86 + 9:463:48:42* 100 196 099 4634.

NOR TIRBRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team32 + 9:463:48:42* 100 207 054 4035.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team33 + 9:463:48:42* 100 350 223 3736.

SRB REGTURKULOV Luka mebloJOGI Pro-Concrete223 + 11:403:50:36* 100 550 976 0037.

NED REGHAMMINGA Maarten Sensa Cyclingteam231 + 11:403:50:36* 100 233 144 3738.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics24 + 11:403:50:36* 100 489 886 2039.

GER REGWETZEL Claudius MaxSolar Cycling Team202 + 17:423:56:38* 100 518 368 8140.

GER HRTDEGENKOLB Hannes Heizomat Radteam P/B Kloster Kitch104 + 26:084:05:04* 100 485 292 8241.

Code
Code

Etappenklassement bester Österreicher / Stage Classification best austrian
2. Etappe / stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Samstag, 15. Juni 2024
Länge/Distance 150,6 km

Schnitt/Average 41,2 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr14  3:39:04100 046 407 251.

AUT RSWFEDERSPIEL Daniel Team Felt Felbermayr16 + 0:023:39:06100 033 432 482.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz54 + 0:083:39:12100 350 849 813.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team36 + 0:083:39:12* 101 080 884 944.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz51 + 0:103:39:14* 100 350 283 005.

AUT RSWZANGERLE Emanuel Team Felt Felbermayr13 + 0:213:39:25100 351 264 116.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team35 + 0:393:39:43* 100 899 464 647.
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AUT RSWPERNSTEINER Hermann Team Felt Felbermayr11 + 0:023:39:06100 068 384 808.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz56 + 2:373:41:41100 598 272 579.

AUT PBSSTEININGER Fabian Maloja Pushbikers116 + 5:213:44:25100 350 271 8510.

AUT WSASCHMIDBAUER Maximilian WSA KTM Graz55 + 5:213:44:25100 350 225 3911.

AUT REGSTADLBAUER Gregor MaxSolar Cycling Team206 + 5:213:44:25100 350 487 1012.

AUT TIRPAUMANN David Tirol KTM Cycling Team34 + 5:213:44:25* 100 350 365 8213.

AUT HACKABAS Maximilian Hrinkow Advarics22 + 5:213:44:25100 350 369 8614.

AUT VBGVERMEULEN Moran Team Vorarlberg45 + 6:253:45:29100 350 852 8415.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team33 + 9:383:48:42* 100 350 223 3716.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg46 + 11:323:50:36100 160 125 5917.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics24 + 11:323:50:36* 100 489 886 2018.

AUT REGPÖLL Stefan ARBÖ Raiffeisen Feld/See193 + 11:323:50:36100 058 628 2419.

AUT REGKONCZER Michael ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad183 + 11:323:50:36100 144 656 1320.

AUT REGREITER Daniel MaxSolar Cycling Team204 + 11:323:50:36100 071 681 7921.

Code
Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
2. Etappe / stage 2

Pl.
Pos.

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Samstag, 15. Juni 2024

Platz
Position

UCI-ID
UCI-ID

ADD Alpecin-Deceuninck Develop  10:57:081.  

BELDOCKX Aaron3 3:38:56* 1100 650 629 34

NEDDEL GROSSO Tibor2 3:39:06* 5100 228 125 62

BELMEEUSSEN Witse4 3:39:06 11100 649 316 79

TDT TDT-Unibet + 0:0810:57:162.  

FRAMAIRE Adrien142 3:38:56 2100 766 799 95

BELLOOCKX Lander145 3:39:06 6100 093 608 84

FRAHUYET Baptiste141 3:39:14 28100 235 122 75

RSW Team Felt Felbermayr + 0:0810:57:163.  

AUTZOIDL Riccardo14 3:39:04 4100 046 407 25

AUTFEDERSPIEL Daniel16 3:39:06 15100 033 432 48

AUTPERNSTEINER Hermann11 3:39:06 59100 068 384 80

HAC Hrinkow Advarics + 0:1610:57:244.  

ITARAVASI Edward26 3:39:06 12100 097 036 20

GERRAPP Jonas21 3:39:06 13100 094 042 33

SLOPRIMOŽIC Jaka23 3:39:12 23100 149 922 41

ATT ATT Investments + 0:2210:57:305.  

HUNDINA Márton66 3:39:04 3100 088 167 75

CZESCHURAN Michal65 3:39:12 18100 092 204 38

CZECAMRDA Karel63 3:39:14 31100 008 326 65

PHV Parkhotel Valkenburg + 0:2410:57:326.  

NEDVOOGT Niek124 3:39:06 7100 228 724 79

NEDWEULINK Meindert125 3:39:12 24100 154 392 49

NEDVAN ZANDEN Otto126 3:39:14* 27100 758 142 71

UXD UNO-X Mobility Developmen + 0:2410:57:327.  

NORDOLVEN Halvor163 3:39:06* 14100 603 972 34

NORKULSET Magnus166 3:39:12 22100 199 761 22

DENDALBY Simon162 3:39:14* 30100 531 485 06

BLN Team Bridgelane + 0:2610:57:348.  

AUSMETCALFE Ben75 3:39:06 10100 155 682 78

AUSBURNS Luke74 3:39:14 25101 238 307 86

AUSJENNER Samuel73 3:39:14 26100 099 921 92

DHM Deschacht-Hens-Maes + 0:3710:57:459.  

BELAERTS Toon92 3:39:06 8100 075 860 87

BELSOETE Daan91 3:39:14 37100 075 736 60

BELVAN DE PUTTE Victor94 3:39:25* 40100 649 859 40

TCR Team Coop - Repsol + 0:4310:57:5110.  

NORDREGE André82 3:39:06 9100 199 047 84

NORKVAM Kalle Petter Brodahl85 3:39:14* 29100 230 516 28

NORSANDSTAD Halvor Utengen83 3:39:31* 49101 044 015 85

VBG Team Vorarlberg + 0:5410:58:0211.  

GERPETER Jannis44 3:39:12 21100 364 430 82

ITAKONYCHEV Alexander42 3:39:25 43100 150 779 25

GERMEILER Lukas43 3:39:25 45100 086 248 96

TIR Tirol KTM Cycling Team + 1:1210:58:2012.  

AUTPUTZ Sebastian36 3:39:12* 19101 080 884 94

NOREVERTSEN-HEGREBERG Sim31 3:39:25* 39100 194 963 74

AUTECKERSTORFER Benjamin35 3:39:43* 52100 899 464 64
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WSA WSA KTM Graz + 1:3910:58:4713.  

AUTMESSNER Martin54 3:39:12 17100 350 849 81

AUTHOFBAUER Philipp51 3:39:14* 32100 350 283 00

DENKAEMPE Stinus52 3:40:21 60101 006 265 68

HRT Heizomat Radteam P/B Klos + 2:3710:59:4514.  

NEDHENDRIKX Mees106 3:39:14 33100 165 194 84

SUIROUILLER Loris105 3:39:56 55100 165 980 94

GERHERRMANN Max103 3:40:35* 61100 461 350 02

SWT Santic-Wibatech + 9:1511:06:2315.  

GERBANGERT Nick171 3:39:31* 50100 781 873 37

GERMESSERSCHMIDT Jonas Fabi176 3:42:27 67100 459 788 89

GERPUSCHMANN Nils174 3:44:25* 84100 557 096 09

REG Sensa Cyclingteam + 9:2311:06:3116.  

NEDVAN DER WAL Rik235 3:40:00* 56100 234 422 54

NEDKORTLEVE Bart233 3:42:34* 68100 233 259 55

NEDVAN DER VEEN Steyn236 3:43:57* 73101 193 443 36

RNO Rad-Net Oßwald + 10:5411:08:0217.  

GERMÜLLER Tobias135 3:39:06* 16100 364 786 50

GERJOHN Vincent133 3:44:25* 83100 459 200 83

GERKLUGE Roger134 3:44:31 85100 033 016 20

PBS Maloja Pushbikers + 16:0711:13:1518.  

AUTSTEININGER Fabian116 3:44:25 74100 350 271 85

GERREIßIG Patrick112 3:44:25 75100 585 446 35

NZLMEO Felix James111 3:44:25 76100 144 773 33

REG MaxSolar Cycling Team + 17:0511:14:1319.  

GERJASCH Lennart201 3:39:12 20101 528 669 30

AUTSTADLBAUER Gregor206 3:44:25 78100 350 487 10

AUTREITER Daniel204 3:50:36 112100 071 681 79

SKC TUFO - PARDUS Prostějov + 20:3911:17:4720.  

CZEPOKORNÝ Ondrej151 3:43:14* 71100 471 684 54

POLPSZCZOLARSKI Wojciech154 3:46:59 89100 069 035 52

CZESOUKUP Vojtech153 3:47:34* 91100 788 311 73

REG mebloJOGI Pro-Concrete + 21:0111:18:0921.  

SLOČERNE Gregor Matija222 3:39:25 41100 148 600 77

SLOPAVLIČ Marko221 3:48:08 92100 079 740 87

SRBTURKULOV Luka223 3:50:36* 101100 550 976 00
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Communiqué No 3
2. Etappe / stage 2

Samstag, 15. Juni 2024

Auf der morgigen Etappe ist die Verpflegung nach 30km bis 10km vor dem Ziel frei gegeben.
On tomorrows third stage feeding will be authorized from race-km 30 until 10km before the finish.

UCI Article 2.6.027
Die folgenden Fahrer, die innerhalb der letzten 3000m vor dem Ziel stürzten oder einen technischen Defekt hatten, 
bekommen die Zeit ihrer Gruppe vor dem Sturz.
The following rider who crashed or were victim of a mechanical issue in the last 3000m have been accredited with the 
time of his group before the crash.
# 11 10006838480 PERNSTEINER Hermann TEAM FELT FELBERMAYR

penalties
Strafen

Pt.: 2.12.007 / 6.3
Regelverstoß bezüglich Fahren mit Fahrzeugen während dem Rennen.
Breach of regulations or guidelines concerning vehicle movements during the race.
D.S.: 10051773025 HERRMANN Stefan Heizomat Radteam P/B Kloster Kitchen
Verantwortlicher Sportlicher Leiter: SFR 200,--

Pt.: 2.12.007 / 4.6
Fahrer hält sich am eigenen Teamfahrzeug.
Rider holding on to own team vehicle.

# 192 10117113538 HAUSER Sandro ARBÖ Raiffeisen Feld/See
# 195 10107231763 SCHABERNIG Simon ARBÖ Raiffeisen Feld/See
# 155 10010948553 CHREN Martin TUFO - PARDUS PROSTEJOV
# 156 10047303244 VONEŠ Jan TUFO - PARDUS PROSTEJOV
# 205 10054081221 MLIKI Karim MaxSolar Cycling Team
Rider: SFR 100,-  25 points from UCI rankings and disqualification

D.S.: 10054907135 UNTERKÖFLER Norbert ARBÖ Raiffeisen Feld/See
D.S.: 10047192706 MRÁCEK Michal TUFO - PARDUS Prostejov
D.S.: 10088680717 KARGL Heinz MaxSolar Cycling Team
Sport Director responsible for the vehicle: SFR 100,- and exclusion for the race
exclusion of the vehicle 

Pt.: 2.12.007 / 4.11
Irreguläre Verpflegung("sticky bottle" über kurze Distanz)
Irregular feeding ("sticky bottle" for a short distance)
D.S.: 10035185722 HAMMERSCHMID Karl Hrinkow Advarics
Warning

Pt.: 2.12.007 / 4.7
Windschattenfahren hinter einem Fahrzeug
Sheltering behind or taking advantage of the slipstream of a vehicle
# 233 10023325955 KORTLEVE Bart SENSA CYCLINGTEAM
# 236 10119344336 VAN DER VEEN Steyn SENSA CYCLINGTEAM
# 55 10035022539 SCHMIDBAUER Maximilian WSA KTM GRAZ
Rider: SFR 50,-   20% penalty in the points and mountains classifications

D.S.: 10023381125 VAANHOLD Han Sensa Cyclingteam
Sport Director responsible for the vehicle: SFR 100,-

Communiqué Organizer
2. Etappe / stage 2

Samstag, 15. Juni 2024

Für jedes Team sind bei der Kassa der Seilbahn 3 Karten für die Auffahrt auf die Höss hinterlegt.
For each team, 3 tickets for the ascent to the Höss are deposited at the ticket office of the cable car.

The Sport directors are not allowed to take part on the first neutral Lap.
Die Sportlichen Leiter dürfen auf der ersten Neutralen Runde nicht dem Feld folgen.

Die Organisationsleitung/The Organisation
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Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on 
time
2. Etappe / stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Samstag, 15. Juni 2024
Länge/Distance 336,9 km

Schnitt/Average 42,2 km/h

UCI-ID
UCI-ID

BEL ADDDOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Te3  7:58:48* 100 650 629 341.

FRA TDTMAIRE Adrien TDT-Unibet142 + 0:087:58:56100 766 799 952.

BEL DHMAERTS Toon Deschacht-Hens-Maes92 + 0:127:59:00100 075 860 873.

NED ADDDEL GROSSO Tibor Alpecin-Deceuninck Development Te2 + 0:167:59:04* 100 228 125 624.

HUN ATTDINA Márton ATT Investments66 + 0:217:59:09100 088 167 755.

BEL TDTLOOCKX Lander TDT-Unibet145 + 0:237:59:11100 093 608 846.

AUT RSWFEDERSPIEL Daniel Team Felt Felbermayr16 + 0:237:59:11100 033 432 487.

NOR UXDDOLVEN Halvor UNO-X Mobility Development Team163 + 0:247:59:12* 100 603 972 348.

BEL ADDMEEUSSEN Witse Alpecin-Deceuninck Development Te4 + 0:247:59:12100 649 316 799.

NED PHVVOOGT Niek Parkhotel Valkenburg124 + 0:247:59:12100 228 724 7910.

GER RNOMÜLLER Tobias Rad-Net Oßwald135 + 0:247:59:12* 100 364 786 5011.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr14 + 0:257:59:13100 046 407 2512.

NOR TCRDREGE André Team Coop - Repsol82 + 0:277:59:15100 199 047 8413.

BEL ADDSWEECK Laurens Alpecin-Deceuninck Development Te1 + 0:287:59:16100 069 126 4614.

BEL DHMSOETE Daan Deschacht-Hens-Maes91 + 0:287:59:16100 075 736 6015.

GER HACRAPP Jonas Hrinkow Advarics21 + 0:287:59:16100 094 042 3316.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team36 + 0:317:59:19* 101 080 884 9417.

NED HRTHENDRIKX Mees Heizomat Radteam P/B Kloster Kitch106 + 0:317:59:19100 165 194 8418.

GER VBGPETER Jannis Team Vorarlberg44 + 0:337:59:21100 364 430 8219.

AUS BLNMETCALFE Ben Team Bridgelane75 + 0:337:59:21100 155 682 7820.

SLO HACPRIMOŽIC Jaka Hrinkow Advarics23 + 0:337:59:21100 149 922 4121.

AUT RSWPERNSTEINER Hermann Team Felt Felbermayr11 + 0:347:59:22100 068 384 8022.

CZE ATTSCHURAN Michal ATT Investments65 + 0:347:59:22100 092 204 3823.

LUX RSWWIRTGEN Tom Team Felt Felbermayr12 + 0:357:59:23100 091 276 8024.

ITA HACRAVASI Edward Hrinkow Advarics26 + 0:367:59:24100 097 036 2025.

AUS BLNWALSH Liam Team Bridgelane71 + 0:367:59:24100 728 761 8126.

GER REGJASCH Lennart MaxSolar Cycling Team201 + 0:367:59:24101 528 669 3027.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz54 + 0:377:59:25100 350 849 8128.

NED PHVVAN ZANDEN Otto Parkhotel Valkenburg126 + 0:377:59:25* 100 758 142 7129.

NOR UXDUGLEHUS Mikal Grimstad UNO-X Mobility Development Team164 + 0:377:59:25* 100 654 982 2230.

NED PHVWEULINK Meindert Parkhotel Valkenburg125 + 0:387:59:26100 154 392 4931.

AUS BLNBURNS Luke Team Bridgelane74 + 0:387:59:26101 238 307 8632.

FRA TDTHUYET Baptiste TDT-Unibet141 + 0:387:59:26100 235 122 7533.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz51 + 0:387:59:26* 100 350 283 0034.

NOR TCRKVAM Kalle Petter Brodahl Team Coop - Repsol85 + 0:387:59:26* 100 230 516 2835.

GER ADDKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck Development Te6 + 0:407:59:28* 101 185 552 0236.

BEL DHMVAN DE PUTTE Victor Deschacht-Hens-Maes94 + 0:407:59:28* 100 649 859 4037.

CZE ATTCAMRDA Karel ATT Investments63 + 0:407:59:28100 008 326 6538.

DEN UXDDALBY Simon UNO-X Mobility Development Team162 + 0:427:59:30* 100 531 485 0639.

AUS BLNJENNER Samuel Team Bridgelane73 + 0:427:59:30100 099 921 9240.

NOR UXDKULSET Magnus UNO-X Mobility Development Team166 + 0:437:59:31100 199 761 2241.

AUT RSWZANGERLE Emanuel Team Felt Felbermayr13 + 0:457:59:33100 351 264 1142.

NOR TDTCHRISTOPHERSEN Cedrik Ba TDT-Unibet146 + 0:467:59:34100 196 633 9543.

ITA VBGKONYCHEV Alexander Team Vorarlberg42 + 0:467:59:34100 150 779 2544.

NOR UXDHANSEN Martin Solhaug UNO-X Mobility Development Team165 + 0:477:59:35* 100 204 360 6245.

GER VBGMEILER Lukas Team Vorarlberg43 + 0:487:59:36100 086 248 9646.

CZE ATTNEUMAN Dominik ATT Investments62 + 0:497:59:37100 094 888 0647.

NOR TIREVERTSEN-HEGREBERG Sim Tirol KTM Cycling Team31 + 0:507:59:38* 100 194 963 7448.

SLO REGČERNE Gregor Matija mebloJOGI Pro-Concrete222 + 0:547:59:42100 148 600 7749.

NED PHVSCHUCH Mike Parkhotel Valkenburg122 + 0:547:59:42* 100 230 929 5350.

GER SWTBANGERT Nick Santic-Wibatech171 + 0:587:59:46* 100 781 873 3751.

NOR TCRSTENSBY Anton H Team Coop - Repsol81 + 1:037:59:51100 204 608 1952.

ITA HACVERZA Riccardo Hrinkow Advarics25 + 1:077:59:55100 144 066 0553.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team35 + 1:077:59:55* 100 899 464 6454.

SUI HRTROUILLER Loris Heizomat Radteam P/B Kloster Kitch105 + 1:138:00:01100 165 980 9455.

NED REGVAN DER WAL Rik Sensa Cyclingteam235 + 1:238:00:11* 100 234 422 5456.

USA DHMTABARES Nicholas Deschacht-Hens-Maes96 + 1:278:00:15100 488 650 4557.

NED TDTINKELAAR Kevin TDT-Unibet144 + 1:428:00:30100 143 660 8458.

DEN WSAKAEMPE Stinus WSA KTM Graz52 + 1:468:00:34101 006 265 6859.

NOR TCRSANDSTAD Halvor Utengen Team Coop - Repsol83 + 1:518:00:39* 101 044 015 8560.

GER REGSTERNSDORFF Lennard ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad184 + 2:148:01:02* 100 525 420 5261.

GER HRTHERRMANN Max Heizomat Radteam P/B Kloster Kitch103 + 2:198:01:07* 100 461 350 0262.

AUS BLNHARRISON Curtis Team Bridgelane76 + 3:068:01:54* 101 123 550 8063.
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AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz56 + 3:068:01:54100 598 272 5764.

BEL ADDVANDEBOSCH Toon Alpecin-Deceuninck Development Te5 + 3:118:01:59100 109 436 0465.

CZE RSWKUKRLE Michael Team Felt Felbermayr15 + 3:298:02:17100 086 804 7066.

GER SWTMESSERSCHMIDT Jonas Fabi Santic-Wibatech176 + 3:528:02:40100 459 788 8967.

NED REGKORTLEVE Bart Sensa Cyclingteam233 + 3:538:02:41* 100 233 259 5568.

GBR TDTPAIGE Charles TDT-Unibet143 + 4:278:03:15100 239 374 5969.

NOR UXDNORDHAGEN Truls UNO-X Mobility Development Team161 + 4:298:03:17* 100 197 427 1670.

CZE SKCPOKORNÝ Ondrej TUFO - PARDUS Prostějov151 + 4:408:03:28* 100 471 684 5471.

CZE ATTVANÍCEK Šimon ATT Investments61 + 4:498:03:37100 109 669 4372.

NED REGVAN DER VEEN Steyn Sensa Cyclingteam236 + 5:188:04:06* 101 193 443 3673.

AUT PBSSTEININGER Fabian Maloja Pushbikers116 + 5:448:04:32100 350 271 8574.

GER RNOJOHN Vincent Rad-Net Oßwald133 + 5:458:04:33* 100 459 200 8375.

AUS BLNSAUNDERS Tristan Team Bridgelane72 + 5:478:04:35100 633 056 1876.

GER PBSREIßIG Patrick Maloja Pushbikers112 + 5:478:04:35100 585 446 3577.

NZL PBSMEO Felix James Maloja Pushbikers111 + 5:488:04:36100 144 773 3378.

AUT TIRPAUMANN David Tirol KTM Cycling Team34 + 5:488:04:36* 100 350 365 8279.

AUT HACKABAS Maximilian Hrinkow Advarics22 + 5:498:04:37100 350 369 8680.

AUT WSASCHMIDBAUER Maximilian WSA KTM Graz55 + 5:498:04:37100 350 225 3981.

GER SWTPUSCHMANN Nils Santic-Wibatech174 + 5:498:04:37* 100 557 096 0982.

AUT REGSTADLBAUER Gregor MaxSolar Cycling Team206 + 5:508:04:38100 350 487 1083.

GER RNOKLUGE Roger Rad-Net Oßwald134 + 5:538:04:41100 033 016 2084.

GER RNOREINHARDT Theo Rad-Net Oßwald136 + 5:578:04:45100 059 674 0385.

GER VBGBENZ Pirmin Team Vorarlberg41 + 6:578:05:45100 361 687 5586.

AUT VBGVERMEULEN Moran Team Vorarlberg45 + 7:208:06:08100 350 852 8487.

POL SWTMACIEJUK Kacper Santic-Wibatech173 + 8:208:07:08* 100 592 411 1688.

POL SKCPSZCZOLARSKI Wojciech TUFO - PARDUS Prostějov154 + 8:288:07:16100 069 035 5289.

CZE SKCSOUKUP Vojtech TUFO - PARDUS Prostějov153 + 9:018:07:49* 100 788 311 7390.

SLO REGPAVLIČ Marko mebloJOGI Pro-Concrete221 + 9:348:08:22100 079 740 8791.

NOR TCRSØRBØ Magnus Team Coop - Repsol86 + 10:018:08:49* 100 196 099 4692.

NED PHVDORENBOS Yanne Parkhotel Valkenburg121 + 10:038:08:51100 227 767 9293.

NOR TIRBRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team32 + 10:048:08:52* 100 207 054 4094.

NED REGKRANENBURG Joris Sensa Cyclingteam232 + 10:058:08:53* 100 810 294 3795.

GER HRTKREUZER Tobias Heizomat Radteam P/B Kloster Kitch101 + 10:058:08:53101 043 321 7096.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team33 + 10:068:08:54* 100 350 223 3797.

CZE ATTPETRUŠ Jirí ATT Investments64 + 10:098:08:57100 093 386 5698.

GER REGVORTKAMP Clemens ARBÖ Raiffeisen Feld/See191 + 10:138:09:01* 101 071 922 5699.

NED PHVSINSCHEK Nils Parkhotel Valkenburg123 + 11:548:10:42100 152 920 32100.

ITA PBSFORTIN Filippo Maloja Pushbikers115 + 11:548:10:42100 065 478 84101.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics24 + 11:558:10:43* 100 489 886 20102.

SRB REGTURKULOV Luka mebloJOGI Pro-Concrete223 + 11:568:10:44* 100 550 976 00103.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg46 + 11:578:10:45100 160 125 59104.

GER HRTHERRMANN Lukas Heizomat Radteam P/B Kloster Kitch102 + 11:578:10:45100 461 341 90105.

AUT REGREITER Daniel MaxSolar Cycling Team204 + 11:588:10:46100 071 681 79106.

GER RNOHEINRICH Nicolas Rad-Net Oßwald132 + 11:588:10:46100 362 757 58107.

GER SWTROSNER Linus Santic-Wibatech172 + 12:008:10:48100 490 391 40108.

NED REGHAMMINGA Maarten Sensa Cyclingteam231 + 12:018:10:49* 100 233 144 37109.

AUT REGPÖLL Stefan ARBÖ Raiffeisen Feld/See193 + 12:038:10:51100 058 628 24110.

AUT REGKONCZER Michael ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad183 + 12:038:10:51100 144 656 13111.

ITA REGFIGAR Matteo mebloJOGI Pro-Concrete225 + 12:088:10:56101 329 142 32112.

NED DHMVAN KESSEL Corne Deschacht-Hens-Maes93 + 12:138:11:01100 061 187 61113.

BEL DHMVERBEECK Sven Deschacht-Hens-Maes95 + 17:148:16:02100 156 877 12114.

GER PBSWEBER Philip Maloja Pushbikers114 + 18:258:17:13100 157 682 41115.

GER REGWETZEL Claudius MaxSolar Cycling Team202 + 38:548:37:42* 100 518 368 81116.

GER HRTDEGENKOLB Hannes Heizomat Radteam P/B Kloster Kitch104 + 41:488:40:36* 100 485 292 82117.

Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
2. Etappe / stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juni 2024

UCI-ID
UCI-ID

NED ADDDEL GROSSO Tibor Alpecin-Deceuninck Development Team2 36100 228 125 621.

BEL ADDDOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Team3 29100 650 629 342.

NOR TCRSTENSBY Anton H Team Coop - Repsol81 28100 204 608 193.

BEL DHMAERTS Toon Deschacht-Hens-Maes92 18100 075 860 874.

FRA TDTMAIRE Adrien TDT-Unibet142 15100 766 799 955.

BEL DHMSOETE Daan Deschacht-Hens-Maes91 15100 075 736 606.

AUS BLNWALSH Liam Team Bridgelane71 15100 728 761 817.

HUN ATTDINA Márton ATT Investments66 11100 088 167 758.

NED HRTHENDRIKX Mees Heizomat Radteam P/B Kloster Kitchen106 11100 165 194 849.
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BEL DHMVAN DE PUTTE Victor Deschacht-Hens-Maes94 11100 649 859 4010.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr14 10100 046 407 2511.

NED PHVSINSCHEK Nils Parkhotel Valkenburg123 8100 152 920 3212.

BEL TDTLOOCKX Lander TDT-Unibet145 8100 093 608 8413.

NED PHVDORENBOS Yanne Parkhotel Valkenburg121 8100 227 767 9214.

BEL ADDSWEECK Laurens Alpecin-Deceuninck Development Team1 5100 069 126 4615.

BEL ADDVANDEBOSCH Toon Alpecin-Deceuninck Development Team5 5100 109 436 0416.

ITA VBGKONYCHEV Alexander Team Vorarlberg42 4100 150 779 2517.

NOR UXDDOLVEN Halvor UNO-X Mobility Development Team163 2100 603 972 3418.

NED PHVVOOGT Niek Parkhotel Valkenburg124 2100 228 724 7919.

AUT RSWZANGERLE Emanuel Team Felt Felbermayr13 1100 351 264 1120.

CZE ATTNEUMAN Dominik ATT Investments62 1100 094 888 0621.

NED REGKORTLEVE Bart Sensa Cyclingteam233 -6100 233 259 55

NED REGVAN DER VEEN Steyn Sensa Cyclingteam236 -6101 193 443 36

AUT WSASCHMIDBAUER Maximilian WSA KTM Graz55 -6100 350 225 39

Code
Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
2. Etappe / stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Nat.
Nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juni 2024

UCI-ID
UCI-ID

NOR TIRBRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team32 14* 100 207 054 401.

GER VBGMEILER Lukas Team Vorarlberg43 11100 086 248 962.

NED PHVSINSCHEK Nils Parkhotel Valkenburg123 10100 152 920 323.

NOR TCRSTENSBY Anton H Team Coop - Repsol81 5100 204 608 194.

NOR UXDUGLEHUS Mikal Grimstad UNO-X Mobility Development Team164 4* 100 654 982 225.

CZE ATTSCHURAN Michal ATT Investments65 3100 092 204 386.

NED REGVAN DER WAL Rik Sensa Cyclingteam235 3* 100 234 422 547.

CZE RSWKUKRLE Michael Team Felt Felbermayr15 3100 086 804 708.

AUT WSASCHMIDBAUER Maximilian WSA KTM Graz55 2100 350 225 399.

NED ADDDEL GROSSO Tibor Alpecin-Deceuninck Development Team2 2* 100 228 125 6210.

GER PBSREIßIG Patrick Maloja Pushbikers112 2100 585 446 3511.

CZE SKCSOUKUP Vojtech TUFO - PARDUS Prostějov153 2* 100 788 311 7312.

GER REGWETZEL Claudius MaxSolar Cycling Team202 2* 100 518 368 8113.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr14 1100 046 407 2514.

BEL DHMSOETE Daan Deschacht-Hens-Maes91 1100 075 736 6015.

GER HACRAPP Jonas Hrinkow Advarics21 1100 094 042 3316.

BEL DHMVAN DE PUTTE Victor Deschacht-Hens-Maes94 1* 100 649 859 4017.

NED REGKORTLEVE Bart Sensa Cyclingteam233 -3* 100 233 259 55

NED REGVAN DER VEEN Steyn Sensa Cyclingteam236 -3* 101 193 443 36

Code
Code

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification
2. Etappe / stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Samstag, 15. Juni 2024
Länge/Distance 336,9 km

Schnitt/Average 42,2 km/h

UCI-ID
UCI-ID

BEL ADDDOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Te3  7:58:48* 100 650 629 341.

NED ADDDEL GROSSO Tibor Alpecin-Deceuninck Development Te2 + 0:167:59:04* 100 228 125 622.

NOR UXDDOLVEN Halvor UNO-X Mobility Development Team163 + 0:247:59:12* 100 603 972 343.

GER RNOMÜLLER Tobias Rad-Net Oßwald135 + 0:247:59:12* 100 364 786 504.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team36 + 0:317:59:19* 101 080 884 945.

NED PHVVAN ZANDEN Otto Parkhotel Valkenburg126 + 0:377:59:25* 100 758 142 716.

NOR UXDUGLEHUS Mikal Grimstad UNO-X Mobility Development Team164 + 0:377:59:25* 100 654 982 227.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz51 + 0:387:59:26* 100 350 283 008.

NOR TCRKVAM Kalle Petter Brodahl Team Coop - Repsol85 + 0:387:59:26* 100 230 516 289.

GER ADDKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck Development Te6 + 0:407:59:28* 101 185 552 0210.

BEL DHMVAN DE PUTTE Victor Deschacht-Hens-Maes94 + 0:407:59:28* 100 649 859 4011.

DEN UXDDALBY Simon UNO-X Mobility Development Team162 + 0:427:59:30* 100 531 485 0612.

NOR UXDHANSEN Martin Solhaug UNO-X Mobility Development Team165 + 0:477:59:35* 100 204 360 6213.

NOR TIREVERTSEN-HEGREBERG Sim Tirol KTM Cycling Team31 + 0:507:59:38* 100 194 963 7414.

NED PHVSCHUCH Mike Parkhotel Valkenburg122 + 0:547:59:42* 100 230 929 5315.

GER SWTBANGERT Nick Santic-Wibatech171 + 0:587:59:46* 100 781 873 3716.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team35 + 1:077:59:55* 100 899 464 6417.

NED REGVAN DER WAL Rik Sensa Cyclingteam235 + 1:238:00:11* 100 234 422 5418.

NOR TCRSANDSTAD Halvor Utengen Team Coop - Repsol83 + 1:518:00:39* 101 044 015 8519.

GER REGSTERNSDORFF Lennard ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad184 + 2:148:01:02* 100 525 420 5220.

GER HRTHERRMANN Max Heizomat Radteam P/B Kloster Kitch103 + 2:198:01:07* 100 461 350 0221.

AUS BLNHARRISON Curtis Team Bridgelane76 + 3:068:01:54* 101 123 550 8022.
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NED REGKORTLEVE Bart Sensa Cyclingteam233 + 3:538:02:41* 100 233 259 5523.

NOR UXDNORDHAGEN Truls UNO-X Mobility Development Team161 + 4:298:03:17* 100 197 427 1624.

CZE SKCPOKORNÝ Ondrej TUFO - PARDUS Prostějov151 + 4:408:03:28* 100 471 684 5425.

NED REGVAN DER VEEN Steyn Sensa Cyclingteam236 + 5:188:04:06* 101 193 443 3626.

GER RNOJOHN Vincent Rad-Net Oßwald133 + 5:458:04:33* 100 459 200 8327.

AUT TIRPAUMANN David Tirol KTM Cycling Team34 + 5:488:04:36* 100 350 365 8228.

GER SWTPUSCHMANN Nils Santic-Wibatech174 + 5:498:04:37* 100 557 096 0929.

POL SWTMACIEJUK Kacper Santic-Wibatech173 + 8:208:07:08* 100 592 411 1630.

CZE SKCSOUKUP Vojtech TUFO - PARDUS Prostějov153 + 9:018:07:49* 100 788 311 7331.

NOR TCRSØRBØ Magnus Team Coop - Repsol86 + 10:018:08:49* 100 196 099 4632.

NOR TIRBRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team32 + 10:048:08:52* 100 207 054 4033.

NED REGKRANENBURG Joris Sensa Cyclingteam232 + 10:058:08:53* 100 810 294 3734.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team33 + 10:068:08:54* 100 350 223 3735.

GER REGVORTKAMP Clemens ARBÖ Raiffeisen Feld/See191 + 10:138:09:01* 101 071 922 5636.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics24 + 11:558:10:43* 100 489 886 2037.

SRB REGTURKULOV Luka mebloJOGI Pro-Concrete223 + 11:568:10:44* 100 550 976 0038.

NED REGHAMMINGA Maarten Sensa Cyclingteam231 + 12:018:10:49* 100 233 144 3739.

GER REGWETZEL Claudius MaxSolar Cycling Team202 + 38:548:37:42* 100 518 368 8140.

GER HRTDEGENKOLB Hannes Heizomat Radteam P/B Kloster Kitch104 + 41:488:40:36* 100 485 292 8241.

Code
Code

Gesamtwertung bester Österreicher / General best austrian classification
2. Etappe / stage 2

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Samstag, 15. Juni 2024
Länge/Distance 336,9 km

Schnitt/Average 42,2 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT RSWFEDERSPIEL Daniel Team Felt Felbermayr16  7:59:11100 033 432 481.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr14 + 0:027:59:13100 046 407 252.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team36 + 0:087:59:19* 101 080 884 943.

AUT RSWPERNSTEINER Hermann Team Felt Felbermayr11 + 0:117:59:22100 068 384 804.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz54 + 0:147:59:25100 350 849 815.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz51 + 0:157:59:26* 100 350 283 006.

AUT RSWZANGERLE Emanuel Team Felt Felbermayr13 + 0:227:59:33100 351 264 117.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team35 + 0:447:59:55* 100 899 464 648.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz56 + 2:438:01:54100 598 272 579.

AUT PBSSTEININGER Fabian Maloja Pushbikers116 + 5:218:04:32100 350 271 8510.

AUT TIRPAUMANN David Tirol KTM Cycling Team34 + 5:258:04:36* 100 350 365 8211.

AUT HACKABAS Maximilian Hrinkow Advarics22 + 5:268:04:37100 350 369 8612.

AUT WSASCHMIDBAUER Maximilian WSA KTM Graz55 + 5:268:04:37100 350 225 3913.

AUT REGSTADLBAUER Gregor MaxSolar Cycling Team206 + 5:278:04:38100 350 487 1014.

AUT VBGVERMEULEN Moran Team Vorarlberg45 + 6:578:06:08100 350 852 8415.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team33 + 9:438:08:54* 100 350 223 3716.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics24 + 11:328:10:43* 100 489 886 2017.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg46 + 11:348:10:45100 160 125 5918.

AUT REGREITER Daniel MaxSolar Cycling Team204 + 11:358:10:46100 071 681 7919.

AUT REGPÖLL Stefan ARBÖ Raiffeisen Feld/See193 + 11:408:10:51100 058 628 2420.

AUT REGKONCZER Michael ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad183 + 11:408:10:51100 144 656 1321.

Code
Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on 
time
2. Etappe / stage 2

Pl.
Pos.

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Samstag, 15. Juni 2024

ADD Alpecin-Deceuninck Development Team  23:57:171.

TDT TDT-Unibet + 0:1923:57:362.

RSW Team Felt Felbermayr + 0:2223:57:393.

HAC Hrinkow Advarics + 0:3323:57:504.

DHM Deschacht-Hens-Maes + 0:3723:57:545.

PHV Parkhotel Valkenburg + 0:3723:57:546.

ATT ATT Investments + 0:4223:57:597.

UXD UNO-X Mobility Development Team + 0:4423:58:018.

BLN Team Bridgelane + 0:4423:58:019.

TCR Team Coop - Repsol + 1:0123:58:1810.

VBG Team Vorarlberg + 1:1223:58:2911.

TIR Tirol KTM Cycling Team + 1:3123:58:4812.

WSA WSA KTM Graz + 2:0723:59:2413.

HRT Heizomat Radteam P/B Kloster Kitchen + 2:5124:00:0814.

REG Sensa Cyclingteam + 9:3924:06:5615.
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SWT Santic-Wibatech + 9:3924:06:5616.

RNO Rad-Net Oßwald + 11:0724:08:2417.

PBS Maloja Pushbikers + 16:2024:13:3718.

REG MaxSolar Cycling Team + 17:3024:14:4719.

SKC TUFO - PARDUS Prostějov + 21:0724:18:2420.

REG mebloJOGI Pro-Concrete + 21:3124:18:4821.

Code
Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 3. Etappe / for stage 3  St. Florian/Asten - Hinterstoder Höss

Mannschaft
Team

 

ADD Alpecin-Deceuninck Development Team1.

TDT TDT-Unibet2.

DHM Deschacht-Hens-Maes3.

ATT ATT Investments4.

RSW Team Felt Felbermayr5.

UXD UNO-X Mobility Development Team6.

PHV Parkhotel Valkenburg7.

RNO Rad-Net Oßwald8.

TCR Team Coop - Repsol9.

HAC Hrinkow Advarics10.

TIR Tirol KTM Cycling Team11.

HRT Heizomat Radteam P/B Kloster Kitchen12.

VBG Team Vorarlberg13.

BLN Team Bridgelane14.

REG MaxSolar Cycling Team15.

WSA WSA KTM Graz16.

REG mebloJOGI Pro-Concrete17.

SWT Santic-Wibatech18.

REG Sensa Cyclingteam19.

REG ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad20.

SKC TUFO - PARDUS Prostějov21.

PBS Maloja Pushbikers22.

REG ARBÖ Raiffeisen Feld/See23.

Code
Code

Präsentationszeiten / presentation times
für die 3. Etappe / for stage 3  St. Florian/Asten - Hinterstoder Höss

Mannschaft
Team

Zeit
Time

 

REG ARBÖ Raiffeisen Feld/See 9:45:00(191)1.

PBS Maloja Pushbikers 9:47:30(111)2.

SKC TUFO - PARDUS Prostějov 9:50:00(151)3.

REG ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 9:52:30(181)4.

REG Sensa Cyclingteam 9:55:00(231)5.

SWT Santic-Wibatech 9:57:30(171)6.

REG mebloJOGI Pro-Concrete 10:00:00(221)7.

WSA WSA KTM Graz 10:02:30(51)8.

REG MaxSolar Cycling Team 10:05:00(201)9.

BLN Team Bridgelane 10:07:30(71)10.

VBG Team Vorarlberg 10:10:00(41)11.

HRT Heizomat Radteam P/B Kloster Kitchen 10:12:30(101)12.

TIR Tirol KTM Cycling Team 10:15:00(31)13.

HAC Hrinkow Advarics 10:17:30(21)14.

TCR Team Coop - Repsol 10:20:00(81)15.

RNO Rad-Net Oßwald 10:22:30(131)16.

PHV Parkhotel Valkenburg 10:25:00(121)17.

UXD UNO-X Mobility Development Team 10:27:30(161)18.

RSW Team Felt Felbermayr 10:30:00(11)19.

ATT ATT Investments 10:32:30(61)20.

DHM Deschacht-Hens-Maes 10:35:00(91)21.

TDT TDT-Unibet 10:37:30(141)22.

ADD Alpecin-Deceuninck Development Team 10:40:00(1)23.
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Ehrentafel / Honor table
2. Etappe / stage 2

 

DOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Team3

Stage Top 3

100 650 629 34

Etappe/stage

1

MAIRE Adrien TDT-Unibet142 100 766 799 952

DINA Márton ATT Investments66 100 088 167 753

DOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Team3

Youth Top 3

100 650 629 341

DEL GROSSO Tibor Alpecin-Deceuninck Development Team2 100 228 125 622

DOLVEN Halvor UNO-X Mobility Development Team163 100 603 972 343

ADD Alpecin-Deceuninck Development Team

Best team

DOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Team3

Gesamt / Individual

100 650 629 34

Führende/leaders

1

MAIRE Adrien TDT-Unibet142 100 766 799 952

AERTS Toon Deschacht-Hens-Maes92 100 075 860 873

DEL GROSSO Tibor Alpecin-Deceuninck Development Team2

Punkte / Points

100 228 125 621

DOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Team3 100 650 629 342

BRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team32

Berg / Mountain

100 207 054 401

MEILER Lukas Team Vorarlberg43 100 086 248 962

DOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Team3

Nachwuchs / Youth

100 650 629 341

DEL GROSSO Tibor Alpecin-Deceuninck Development Team2 100 228 125 622

FEDERSPIEL Daniel Team Felt Felbermayr16

Österreicher / austrian

100 033 432 481

ZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr14 100 046 407 252

ADD Alpecin-Deceuninck Development Team

Mannschaft / Team

DOCKX Aaron Alpecin-Deceuninck Development Team3

Yellow jersey - General on time

100 650 629 34

Trikotträger/Wearing the Jerseys

DEL GROSSO Tibor Alpecin-Deceuninck Development Team2

Blue jersey - General on Points

100 228 125 62

BRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team32

Red dotted jersey - Mountain classification

100 207 054 40

DOLVEN Halvor UNO-X Mobility Development Team163

White jersey - Young rider classification

100 603 972 34

FEDERSPIEL Daniel Team Felt Felbermayr16

Red jersey - Best austrian rider

100 033 432 48
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Samstag, 15. Juni 2024

Int. Raiffeisen Oberösterreich Rundfahrt

Startliste mit Zeitrückstand/Startlist with Time Gap

Veranstalter/Organiser: Oberösterreichischer Landesradsportverband

Alpecin-Deceuninck Development TADD BEL

1 SWEECK Laurens 0:2814

2 DEL GROSSO Tibor 0:164*

3 DOCKX Aaron 0:001*

4 MEEUSSEN Witse 0:249

5 VANDEBOSCH Toon 3:1165

6 KITZKI Louis 0:4036*

D.S.: WOUTERS Kris 100 010 947 67

Team Felt FelbermayrRSW AUT

11 PERNSTEINER Hermann 0:3422

12 WIRTGEN Tom 0:3524

13 ZANGERLE Emanuel 0:4542

14 ZOIDL Riccardo 0:2512

15 KUKRLE Michael 3:2966

16 FEDERSPIEL Daniel 0:237

D.S.: HÖDLMOSER Rupert 100 076 082 18

Hrinkow AdvaricsHAC AUT

21 RAPP Jonas 0:2816

22 KABAS Maximilian 5:4980

23 PRIMOŽIC Jaka 0:3321

24 KOVAR Stefan 11:55102*

25 VERZA Riccardo 1:0753

26 RAVASI Edward 0:3625

D.S.: HAMMERSCHMID Karl 100 351 857 22

Tirol KTM Cycling TeamTIR AUT

31 EVERTSEN-HEGREBERG 0:5048*

32 BRENNSÆTER Trym 10:0494*

33 WAFLER Tim 10:0697*

34 PAUMANN David 5:4879*

35 ECKERSTORFER Benjami 1:0754*

36 PUTZ Sebastian 0:3117*

D.S.: GAZVODA Gregor 100 020 720 43

Team VorarlbergVBG AUT

41 BENZ Pirmin 6:5786

42 KONYCHEV Alexander 0:4644

43 MEILER Lukas 0:4846

44 PETER Jannis 0:3319

45 VERMEULEN Moran 7:2087

46 AMANN Dominik 11:57104

D.S.: SALMEN Werner 100 351 568 24

WSA KTM GrazWSA AUT

51 HOFBAUER Philipp 0:3834*

52 KAEMPE Stinus 1:4659

54 MESSNER Martin 0:3728

55 SCHMIDBAUER Maximilia 5:4981

56 TICHLER Thomas 3:0664

D.S.: RESL Christoph 100 351 564 20

ATT InvestmentsATT CZE

61 VANÍCEK Šimon 4:4972

62 NEUMAN Dominik 0:4947

63 CAMRDA Karel 0:4038

64 PETRUŠ Jirí 10:0998

65 SCHURAN Michal 0:3423

66 DINA Márton 0:215

D.S.: FRIEDE Jaromír 100 010 952 72

Team BridgelaneBLN AUS

71 WALSH Liam 0:3626

72 SAUNDERS Tristan 5:4776

73 JENNER Samuel 0:4240

74 BURNS Luke 0:3832

75 METCALFE Ben 0:3320

76 HARRISON Curtis 3:0663*

D.S.: LHUILIER Simon 100 141 680 44

Team Coop - RepsolTCR NOR

81 STENSBY Anton H 1:0352

82 DREGE André 0:2713

83 SANDSTAD Halvor Uteng 1:5160*

85 KVAM Kalle Petter Broda 0:3835*

86 SØRBØ Magnus 10:0192*

D.S.: VOLD Svein Erik 100 029 302 89

Deschacht-Hens-MaesDHM BEL

91 SOETE Daan 0:2815

92 AERTS Toon 0:123

93 VAN KESSEL Corne 12:13113

94 VAN DE PUTTE Victor 0:4037*

95 VERBEECK Sven 17:14114

96 TABARES Nicholas 1:2757

D.S.: JESPERS Marc 101 382 185 16

Heizomat Radteam P/B Kloster KitcHRT GER

101 KREUZER Tobias 10:0596

102 HERRMANN Lukas 11:57105

103 HERRMANN Max 2:1962*

104 DEGENKOLB Hannes 41:48117*

105 ROUILLER Loris 1:1355

106 HENDRIKX Mees 0:3118

D.S.: HERRMANN Stefan 100 517 730 25

Maloja PushbikersPBS GER

111 MEO Felix James 5:4878

112 REIßIG Patrick 5:4777

114 WEBER Philip 18:25115

115 FORTIN Filippo 11:54101

116 STEININGER Fabian 5:4474

D.S.: PAVLIC Gregor 100 735 534 64

Parkhotel ValkenburgPHV NED

121 DORENBOS Yanne 10:0393

122 SCHUCH Mike 0:5450*

123 SINSCHEK Nils 11:54100

124 VOOGT Niek 0:2410

125 WEULINK Meindert 0:3831

126 VAN ZANDEN Otto 0:3729*

D.S.: BERGHMANS Johan 100 163 512 51

Rad-Net OßwaldRNO GER

132 HEINRICH Nicolas 11:58107

133 JOHN Vincent 5:4575*

134 KLUGE Roger 5:5384

135 MÜLLER Tobias 0:2411*

136 REINHARDT Theo 5:5785

D.S.: GRABSCH Ralf 100 011 502 40

TDT-UnibetTDT NED

141 HUYET Baptiste 0:3833

142 MAIRE Adrien 0:082

143 PAIGE Charles 4:2769

144 INKELAAR Kevin 1:4258

145 LOOCKX Lander 0:236

146 CHRISTOPHERSEN Cedri 0:4643

D.S.: PONS Gaëtan 100 079 703 50

TUFO - PARDUS ProstějovSKC CZE

151 POKORNÝ Ondrej 4:4071*

153 SOUKUP Vojtech 9:0190*

154 PSZCZOLARSKI Wojciech 8:2889

D.S.: MRÁCEK Michal 100 471 927 06

UNO-X Mobility Development TeamUXD NOR

161 NORDHAGEN Truls 4:2970*

162 DALBY Simon 0:4239*

163 DOLVEN Halvor 0:248*

164 UGLEHUS Mikal Grimstad 0:3730*

165 HANSEN Martin Solhaug 0:4745*

166 KULSET Magnus 0:4341

D.S.: KØRNER Max Emil Boh 100 079 778 28

Santic-WibatechSWT GER

171 BANGERT Nick 0:5851*

172 ROSNER Linus 12:00108

173 MACIEJUK Kacper 8:2088*

174 PUSCHMANN Nils 5:4982*

176 MESSERSCHMIDT Jonas 3:5267

D.S.: GABELICA Tino 101 491 524 36

ARBÖ MiKo PV ON-FahrradREG AUT

183 KONCZER Michael 12:03111

184 STERNSDORFF Lennard 2:1461*

D.S.: OCHSENHOFER Walter 100 351 606 62

ARBÖ Raiffeisen Feld/SeeREG AUT

191 VORTKAMP Clemens 10:1399*

193 PÖLL Stefan 12:03110

D.S.: UNTERKÖFLER Norbert 100 549 071 35

MaxSolar Cycling TeamREG GER

201 JASCH Lennart 0:3627

202 WETZEL Claudius 38:54116*

204 REITER Daniel 11:58106

206 STADLBAUER Gregor 5:5083

D.S.: KARGL Heinz 100 886 807 17

mebloJOGI Pro-ConcreteREG SLO

221 PAVLIČ Marko 9:3491

222 ČERNE Gregor Matija 0:5449

223 TURKULOV Luka 11:56103*

225 FIGAR Matteo 12:08112

D.S.: JENKO Robert 100 066 867 18

Sensa CyclingteamREG NED

231 HAMMINGA Maarten 12:01109*

232 KRANENBURG Joris 10:0595*

233 KORTLEVE Bart 3:5368*

235 VAN DER WAL Rik 1:2356*

236 VAN DER VEEN Steyn 5:1873*

D.S.: VAANHOLD Han 100 233 811 25
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Int. Raiffeisen Oberösterreich Rundfahrt

Gitterliste/Grid list
2. Etappe / stage 2

A
D
D SWEECK Laurens

1 2 3 4 5 6
*DEL GROSSO Tibor *DOCKX Aaron MEEUSSEN Witse VANDEBOSCH Toon *KITZKI Louis

0:28 0:16 0:00 0:24 3:11 0:4014. 4. 1. 9. 65. 36.

Alpecin-Deceuninck Development 

R
S
W

PERNSTEINER 
Hermann

11 12 13 14 15 16
WIRTGEN Tom ZANGERLE Emanuel ZOIDL Riccardo KUKRLE Michael FEDERSPIEL Daniel

0:34 0:35 0:45 0:25 3:29 0:2322. 24. 42. 12. 66. 7.

Team Felt Felbermayr

H
A
C RAPP Jonas

21 22 23 24 25 26
KABAS Maximilian PRIMOŽIC Jaka *KOVAR Stefan VERZA Riccardo RAVASI Edward

0:28 5:49 0:33 11:55 1:07 0:3616. 80. 21. 102. 53. 25.

Hrinkow Advarics

T
IR

*EVERTSEN-
HEGREBERG Simen

31 32 33 34 35 36
*BRENNSÆTER Trym *WAFLER Tim *PAUMANN David *ECKERSTORFER 

Benjamin
*PUTZ Sebastian

0:50 10:04 10:06 5:48 1:07 0:3148. 94. 97. 79. 54. 17.

Tirol KTM Cycling Team

V
B
G BENZ Pirmin

41 42 43 44 45 46
KONYCHEV Alexander MEILER Lukas PETER Jannis VERMEULEN Moran AMANN Dominik

6:57 0:46 0:48 0:33 7:20 11:5786. 44. 46. 19. 87. 104.

Team Vorarlberg

W
S
A *HOFBAUER Philipp

51 52 54 55 56
KAEMPE Stinus MESSNER Martin SCHMIDBAUER 

Maximilian
TICHLER Thomas

0:38 1:46 0:37 5:49 3:0634. 59. 28. 81. 64.

WSA KTM Graz

A
T
T VANÍCEK Šimon

61 62 63 64 65 66
NEUMAN Dominik CAMRDA Karel PETRUŠ Jirí SCHURAN Michal DINA Márton

4:49 0:49 0:40 10:09 0:34 0:2172. 47. 38. 98. 23. 5.

ATT Investments

B
L
N WALSH Liam

71 72 73 74 75 76
SAUNDERS Tristan JENNER Samuel BURNS Luke METCALFE Ben *HARRISON Curtis

0:36 5:47 0:42 0:38 0:33 3:0626. 76. 40. 32. 20. 63.

Team Bridgelane

T
C
R STENSBY Anton H

81 82 83 85 86
DREGE André *SANDSTAD Halvor 

Utengen
*KVAM Kalle Petter 

Brodahl
*SØRBØ Magnus

1:03 0:27 1:51 0:38 10:0152. 13. 60. 35. 92.

Team Coop - Repsol

D
H
M SOETE Daan

91 92 93 94 95 96
AERTS Toon VAN KESSEL Corne *VAN DE PUTTE 

Victor
VERBEECK Sven TABARES Nicholas

0:28 0:12 12:13 0:40 17:14 1:2715. 3. 113. 37. 114. 57.

Deschacht-Hens-Maes

H
R
T KREUZER Tobias

101 102 103 104 105 106
HERRMANN Lukas *HERRMANN Max *DEGENKOLB Hannes ROUILLER Loris HENDRIKX Mees

10:05 11:57 2:19 41:48 1:13 0:3196. 105. 62. 117. 55. 18.

Heizomat Radteam P/B Kloster Kit

P
B
S MEO Felix James

111 112 114 115 116
REIßIG Patrick WEBER Philip FORTIN Filippo STEININGER Fabian

5:48 5:47 18:25 11:54 5:4478. 77. 115. 101. 74.

Maloja Pushbikers

P
H
V DORENBOS Yanne

121 122 123 124 125 126
*SCHUCH Mike SINSCHEK Nils VOOGT Niek WEULINK Meindert *VAN ZANDEN Otto

10:03 0:54 11:54 0:24 0:38 0:3793. 50. 100. 10. 31. 29.

Parkhotel Valkenburg

R
N
O

132 133 134 135 136
HEINRICH Nicolas *JOHN Vincent KLUGE Roger *MÜLLER Tobias REINHARDT Theo

11:58 5:45 5:53 0:24 5:57107. 75. 84. 11. 85.

Rad-Net Oßwald

T
D
T HUYET Baptiste

141 142 143 144 145 146
MAIRE Adrien PAIGE Charles INKELAAR Kevin LOOCKX Lander CHRISTOPHERSEN 

Cedrik Bakke

0:38 0:08 4:27 1:42 0:23 0:4633. 2. 69. 58. 6. 43.

TDT-Unibet

S
K
C *POKORNÝ Ondrej

151 153 154
*SOUKUP Vojtech PSZCZOLARSKI 

Wojciech

4:40 9:01 8:2871. 90. 89.

TUFO - PARDUS Prostějov

U
X
D *NORDHAGEN Truls

161 162 163 164 165 166
*DALBY Simon *DOLVEN Halvor *UGLEHUS Mikal 

Grimstad
*HANSEN Martin 

Solhaug
KULSET Magnus

4:29 0:42 0:24 0:37 0:47 0:4370. 39. 8. 30. 45. 41.

UNO-X Mobility Development Tea
S
W
T *BANGERT Nick

171 172 173 174 176
ROSNER Linus *MACIEJUK Kacper *PUSCHMANN Nils MESSERSCHMIDT 

Jonas Fabian

0:58 12:00 8:20 5:49 3:5251. 108. 88. 82. 67.

Santic-Wibatech

R
E
G 183 184

KONCZER Michael *STERNSDORFF 
Lennard

12:03 2:14111. 61.

ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad

R
E
G *VORTKAMP Clemens

191 193
PÖLL Stefan

10:13 12:0399. 110.

ARBÖ Raiffeisen Feld/See

R
E
G JASCH Lennart

201 202 204 206
*WETZEL Claudius REITER Daniel STADLBAUER Gregor

0:36 38:54 11:58 5:5027. 116. 106. 83.

MaxSolar Cycling Team

R
E
G PAVLIČ Marko

221 222 223 225
ČERNE Gregor Matija *TURKULOV Luka FIGAR Matteo

9:34 0:54 11:56 12:0891. 49. 103. 112.

mebloJOGI Pro-Concrete

R
E
G *HAMMINGA 

Maarten

231 232 233 235 236
*KRANENBURG Joris *KORTLEVE Bart *VAN DER WAL Rik *VAN DER VEEN 

Steyn

12:01 10:05 3:53 1:23 5:18109. 95. 68. 56. 73.

Sensa Cyclingteam

Software © 2003-2017  by Wolfgang Lindinger www.computerauswertung.at 15.06.2024 22:02:54


